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Opis produktu

Pompa ciepta HAYWARD
Powerline Inverter 11 kW

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Producent

Objetos¢ basenu do
Pompa inwerterowa
Sterowanie z aplikacji
Moc

Liczba faz

Pompa ciepta HAYWARD Powerline Inverter 11 kW

8 950,00 zt

7 276,42 zt
Chwilowo niedostepny
5 szt.

48 godzin
24337
Hayward

60 m3

Tak

Tak

11.4 kwW

1 (220-240V)

Hayward Powerline Inverter 11 kW to idealne urzadzenie do szybkiego podgrzania lub schtodzenia wody w basenie o
pojemnosci do 60 000 litréw. Technologia Full Inverter zapewnia maksymalny COP; uruchamia pompe ciepta w przypadku
odchylenia temperatury wody o 0.5°C. Pompa ciepta samodzielnie reguluje moc pracy, jednoczesnie zuzywajgc mniej energii

elektryczne;j.

Inwerterowe pompy ciepta sa wyposazone w prosty interfejs do konfigurowania pracy w trybie podgrzewania, chtodzenia,
ciszy, oszczedzania i trybie automatycznym. Ponadto dostepna jest funkcja blokady klawiatury.

Czynnikiem chtodniczym stosowanym w pompach ciepta Hayward Powerline Inverter jest wydajny freon R32, ktéry jest zgodny

z europejskimi normami bezpieczenstwa.

Pompy ciepta Powerline Inverter zapewniaja podgrzewanie wody w zakresie od +15°C do +32°C oraz chtodzenie wody w
zakresie od +8°C do +32°C, przy temperaturze otoczenia od -7°C do +43°C. Dzieki temu pompa utrzymuje komfortowa
temperature wody w basenie przez caty sezon kapielowy.

Zestaw zawiera pokrowiec na zime i nézki antywibracyjne.

Tryby pracy basenowych pomp ciepta Hayward Inverter.

Tryb podgrzewania

Umozliwia podgrzanie wody od +12°C do +32°C.

Tryb automatyczny

Utrzymuje temperature wody na zadanym poziomie, reagujac na odchylenia wskaznikéw z doktadnoscig do 0.5°C.

Tryb chtodzenia

Umozliwia schtodzenie wody od +40°C do +8°C.

Tryb ciszy i oszczedzania

Umozliwia ciche utrzymywanie stabilnej temperatury wody przy minimalnym zuzyciu energii.
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Tryb idealnie nadaje sie do uzywania urzadzenia w nocy.
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Sterowanie pompa ciepta Hayward Powerline Inverter za pomoca aplikacji

Dzieki bezptatnej aplikacji Smart Temp Inverter steruj pompa ciepta ze swojego smartfona z systemem Android lub 10S w
dowolnym miejscu, w dowolnej chwili. Mozesz $ledzi¢ statystyki pracy, wytaczy¢ i wiaczaé urzadzenie oraz zdalnie kontrolowac
temperature wody i stan urzadzenia. Funkcja dostepu rodzinnego umozliwia podtgczenie do szesciu urzadzen w celu
sterowania pompa.

Aby aktywowad opcje, podtgcz modut Wi-Fi do pompy ciepta. Modu Wi-Fi jest sprzedawany osobno.

Cicha praca

Cicha prace pomp Hayward Powerline Inverter przy maksymalnej wydajnosci zapewnia bezstopniowa sprezarka inwerterowa.
Taka konstrukcja urzgdzenia pozwala na ptynng regulacje intensywnosci wymiany ciepta oraz ciagte utrzymanie temperatury
wody na zadanym poziomie.
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Pompa inwerterowa automatycznie dostosowuje swojg wydajnos$¢ do potrzeb. Przez wiekszo$¢ czasu pompa dziata przy
sredniej i niskiej mocy, aby osiggna¢ maksymalng efektywnos¢ energetyczna.

Wszystkie modele Hayward Powerline Inverter sg wyposazone w naktadki antywibracyjne. Zmniejszajg poziom hatasu i
wydtuzajg zywotnos¢ urzadzenia.

Dane techniczne pomp ciepta HAYWARD Powerline Inverter

Model

Powerline
Inverter 6

Powerline
Inverter 8

Powerline
Inverter 11

Powerline
Inverter 15

Powerline
Inverter 16

Warunki pracy: powie

trze 27°C, woda 26°C

Moc cieplna w
trybie
podgrzewania (kW)

6.72

8.15

11.45

15.64

17.87

Moc cieplna w
trybie ciszy i
oszczedzania (kW)

1.62

2.7

2.36

3.7

2.73

Pobér mocy
elektrycznej w
trybie
podgrzewania (kW)

1.05

1.11

1.8

2.28

3.33

Pobér mocy
elektrycznej w
trybie ciszy i
oszczedzania (kW)

0.15

0.21

0.17

0.3

0.22

Pobér pradu w
trybie
podgrzewania (A)

4.88

7.85

12.28

14.62

Pobér pradu w
trybie ciszy i
oszczedzania (A)

1.02

1.54

1.19

1.49

1.44

Maksymalny COP

11.03

12.78

13.88

12.27

12.5

COP w trybie ciszy i
oszczedzania

6.41

7.33

6.35

5.55

5.33

Warunki pracy: powie

trze 26°C, woda 15°C

Moc cieplna w
trybie
podgrzewania (kW)

5.38

5.83

8

12.18

13.77

Moc cieplna w
trybie ciszy i
oszczedzania (kW)

1.53

1.75

1.56

2.96

2.6

Pobér mocy
elektrycznej w
trybie
podgrzewania (kW)

1.09

1.33

1.74

2.65

3.16

Pobér mocy
elektrycznej w
trybie ciszy i
oszczedzania (kW)

0.27

0.28

0.28

0.44

0.41

Maksymalny COP

5.67

6.29

6.78

6.28

COP w trybie ciszy i
oszczedzania

4.96

4.38

5.6
4.8

4.6

4.36

Bezwarunkowe cechy

Zalecana
pojemnos¢ basenu
(m3)

do 20

do 40

do 60

do 70

do 85

Cisnienie
akustyczne w
odlegtosci 1 m

(dBA)

49.8

50.2

53.9

50.8

54

Cisnienie
akustyczne w
odlegtosci 10 m
(dBA)

324

32.8

34.2

33.8

37.25

Zalecany przeptyw
wody (m3/h)

2.8

3.5

6.5

7.4

Opér hydrauliczny
(kPa)

2.3

2.9

6.7
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powietrza w trybie
chtodzenia (°C)

Waga (kg) 43 47 51 66 74
Typ sprezarki Podwdjny obrotowy |Podwdjny obrotowy Podwdjny Podwdjny obrotowy |Podwdjny obrotowy
inwerter pradu inwerter pradu obrotowy inwerter pradu inwerter pradu
statego Panasonic | statego Panasonic inwerter pradu statego Panasonic | statego Panasonic
statego
Panasonic
Zasilanie (V) 220-240, 1 faza 220-240, 1 faza 220-240, 1 faza 220-240, 1 faza 220-240, 1 faza
Robocza od -7 do +35 od -7 do +35 od -7 do +35 od -7 do +35 od -7 do +35
temperatura
powietrza w trybie
podgrzewania (°C)
Robocza od -7 do +43 od -7 do +43 od -7 do +43 od -7 do +43 od -7 do +43
temperatura

Robocza
temperatura wody
w trybie
podgrzewania (°C)

od +12 do +32

od +12 do +32

od +12 do +32

od +12 do +32

od +12 do +32

Robocza
temperatura wody
w trybie chtodzenia

(°C)

od +8 do +40

od +8 do +40

od +8 do +40

od +8 do +40

od +8 do +40

Zalecana
wilgotnos¢
powietrza (%)

do 80%

do 80%

do 80%

do 80%

do 80%

Zakres ustawien
temperatury
podgrzewania (°C)

od +15 do +32

od +15 do +32

od +15 do +32

od +15 do +32

od +15 do +32

Zakres ustawien od +8 do +32 od +8 do +32 od +8 do +32 od +8 do +32 od +8 do +32
temperatury
chtodzenia (°C)
Srednica przytaczy 50 50 50 50 50
hydraulicznych
(mm)
Rewersyjna pompa Tak Tak Tak Tak Tak
Ciepta
Tryb odszraniania Tak Tak Tak Tak Tak
wstecznego
Tryb ciszy i Tak Tak Tak Tak Tak
oszczedzania
Funkcja priorytetu Tak Tak Tak Tak Tak
podgrzewania
Pokrowiec zimowy Tak Tak Tak Tak Tak
w zestawie
No6zki Tak Tak Tak Tak Tak
antywibracyjne w
zestawie
Freon chtodniczy Tak Tak Tak Tak Tak
R32

Wymiary pomp ciepta HAYWARD Powerline Inverter

D

Wylot wody @50 mm

Wiot wody @50 mm

Lf )
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Model Powerline Powerline Powerline Powerline Powerline
Inverter 6 Inverter 8 Inverter 11 Inverter 15 Inverter 16

A (mm) 377 377 377 409 450

B (mm) 418 418 418 453 490

C (mm) 962 962 962 1002 1115

D (mm) 605 605 605 768 862

E (mm) 1000 1000 1000 1047 1160

F (mm) 350 350 350 350 466

G (mm) 97 97 97 101 96

H (mm) 545 545 545 615 790

| (mm) 392 392 392 428 467

Wydajnos¢ pomp ciepta HAYWARD Powerline Inverter w poréwnaniu z pompami
cienta bez technoloaii Inverter

Faktyczna ™
temperatura

Zadana
ternperatura

Stabilnos¢ temperatury

Ogrzewanie basenu
z technologig
- - inwerterowa Hayward

Ogrzewanie basenu
bez technologii
inwerterowej

Dane techniczne

Czas

Pompa inwerterowa Tak

Tryb pracy Podgrzewanie i chtodzenie

Sterowanie ze smartfona Opcja

Wydajnos¢ w trybie podgrzewania, przy temperaturze e Moc cieplna: od 1.56 do 8 kW

otoczenia 15°C, temperatura podgrzanej wody 26°C » Wspétczynnik wydajnosci: od 4.80 do 5.60

Wydajnos¢ w trybie podgrzewania, przy temperaturze ¢ Moc cieplna: od 2.36 do 11.45 kW

otoczenia 26°C, temperatura podgrzanej wody 26°C * Wspdtczynnik wydajnosci: od 6.35 do 13.88

Wydajnos$¢ w trybie chtodzenia, przy temperaturze otoczenia ¢ Moc chtodzenia: 3.9 kW

35°C, temperatura podgrzanej wody 28°C e Zalecana pojemnos¢ basenu do chtodzenia: od 15 do
30 m3

Liczba faz 1 (220-240V)

Moc cieplna, kW 11.5

Znamionowa moc wejsciowa, kW 0.17-1.80

Prad znamionowy, A 1.19-7.85

Zalecana pojemnos¢ basenu, m3 30-60

Zalecany przeptyw wody, m3/h 5

Minimalny doptyw powietrza, m3/h 1000

Ztgcze 50 mm

Materiat grzejnika Tytan

Materiat obudowy

Tworzywo ABS

Sprezarka

Podwdjny obrotowy inwerter pradu statego Panasonic

Robocza temperatura powietrza

Od -7°C do 43°C

Robocza temperatura wody

0Od 8°C do 40°C

Cisnienie akustyczne (1 m)

53.9 dBA
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Cisnienie akustyczne (10 m) 34.2 dBA
Czynnik chtodniczy R32
Tryb rozmrazania Tak
Informacje dodatkowe e Wentylator: osiowy DC Inverter
e Masa czynnika chtodniczego: 0.450 kg
e Tryb odszraniania: tak
e Interfejs uzytkownika z ekranem LED
Zawartos¢ zestawu e Pompa ciepta Hayward Powerline Inverter 11
e Pokrowiec zimowy

Naktadki antywibracyjne
e Instrukcja

Wymiary 1000 x 418 x 605 mm
Waga, kg 55

Producent Hayward

Kraj pochodzenia Francja

Gwarancja 24 miesigce
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